
ID: 3862 APARTAMENT LUKSOZ 1+1 ME
QIRA – I MOBILUAR PLOTËSISHT
ME ELEGANCË MODERNE TEK
BULEVADI RI 

Hyni në këtë apartament të mrekullueshëm prej 93m², i cili
kombinon komoditetin, stilin dhe funksionalitetin, duke e bërë
zgjedhjen ideale për ata që kërkojnë një stil jete luksoz.
Apartamenti ndodhet në një nga zonat më të preferuara, duke
ofruar akses të shpejtë në shërbime kyçe, argëtim dhe
transport publik. Plotësisht i mobiluar me mobilie moderne
dhe dekor të kuruar, ky apartament është gati për t’u banuar
nga profesionistë, çifte ose familje të vogla. Salloni i bollshëm
është dizajnuar për relaksim, me mobilim elegant, një zonë të
rehatshme ndenjeje dhe dritë natyrale që hyn nga dritaret e
mëdha. Kuzhina funksionale është e pajisur plotësisht me
pajisje moderne dhe hapësirë të mjaftueshme për ruajtjen e
sendeve, ideale për gatime shtëpie ose mikpritje të miqve.
Dhoma e gjumit është një oaz privat, e mobiluar me një
krevat të rehatshëm, gardërobë dhe detaje minimaliste për të
krijuar një atmosferë të qetë. Banjoja ofron një dizajn
bashkëkohor me pajisje të klasit të parë dhe një estetikë të
pastër e elegante. Për më tepër, apartamenti është dizajnuar
me kujdes për të maksimizuar ndriçimin natyral dhe
ventilimin, duke krijuar një ambient të ngrohtë dhe mikpritës
në të gjithë hapësirën. Vendndodhja strategjike ofron afërsi
me dyqane, restorante, kafene, shkolla dhe transport publik,
duke e bërë të lehtë përmbushjen e nevojave të përditshme.

EUR 1,200 /muaj EUR

13/m2



Ky apartament nuk është thjesht një pronë për qira; është një
mundësi për të shijuar një eksperiencë banimi luksoze dhe pa
stres në një pronë moderne dhe të mirëmbajtur. Mos e
humbni mundësinë për ta quajtur këtë apartament të
mrekullueshëm shtëpinë tuaj!


